

EXPEDIENTE: 2025-0-37

OBJETO: SUMINISTRO DE UNIFORMIDAD Y CALZADO PARA PERSONAL SANITARIO Y NO SANITARIO DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO 12 DE OCTUBRE

LOTE	Nº Orden	DESCRIPCION ARTICULO	CANTIDAD INICIAL 12 MESES	CANTIDAD PRÓRROGA 12 MESES	PRECIO UNITARIO S/IVA	PRESUPUESTO				EPIGRAFE	AÑO DE ENTRADA
						BASE IMPONIBLE	IVA 21%	IMPORTE TOTAL	VALOR ESTIMADO (Incluido el 10% de modificación)		
1	1	CHAQUETILLA UNISEX DE COLOR BLANCO , CON MANGA CORTA, CUELLO REDONDO, ABIERTA CON BOTONES TIPO PIC-FIX, CON CHIP DE RADIOFRECUENCIA.	10.000,00	10.000,00	3,90 €	39.000,00 €	8.190,00 €	47.190,00 €	81.900,00 €	22104	2025
	2	PANTALÓN UNISEX COLOR BLANCO , CON CHIP DE RADIOFRECUENCIA.	10.000,00	10.000,00	3,98 €	39.800,00 €	8.358,00 €	48.158,00 €	83.580,00 €	22104	2025
	3	CHAQUETILLA UNISEX DE COLOR VERDE , CON MANGA CORTA, CUELLO REDONDO, ABIERTA CON BOTONES TIPO PIC-FIX, CON CHIP DE RADIOFRECUENCIA.	6.000,00	6.000,00	4,52 €	27.120,00 €	5.695,20 €	32.815,20 €	56.952,00 €	22104	2025
	4	PANTALÓN UNISEX COLOR VERDE , CON CHIP DE RADIOFRECUENCIA.	6.000,00	6.000,00	4,55 €	27.300,00 €	5.733,00 €	33.033,00 €	57.330,00 €	22104	2025
	5	BATA UNISEX COLOR BLANCO , CON CHIP DE RADIOFRECUENCIA.	3.000,00	3.000,00	5,19 €	15.570,00 €	3.269,70 €	18.839,70 €	32.697,00 €	22104	2025
2	6	CALZADO DE TRABAJO DE COLOR BLANCO CERRADO.	2.000,00	2.000,00	14,31 €	28.620,00 €	6.010,20 €	34.630,20 €	60.102,00 €	22104	2025
						177.410,00 €	37.256,10 €	214.666,10 €	372.561,00 €		